
平成２２年６月３日

アンケート調査対象者 各位

奈良県農林部 林政課長

奈良県森林環境税についてのアンケートのお願い

このアンケートは、奈良県が実施している「奈良県森林環境税」に関する調査です。

奈良県森林環境税は平成１８年度に導入され、５年目となる平成２２年度において、

今後の見直しを行ううえで、県民の皆様のご意見をお聴きするために実施するものです。

このアンケートはNTT西日本の電話帳ハローページより無作為抽出で４５０社を選ばせ

ていただき送付しています。頂戴しましたお答えの内容等につきましては、アンケート

の目的以外には使用しません。

アンケートの回答は、平成２２年６月２５日（金）までに、同封の返信用封筒により

ご返送下さい。

なお、アンケートの内容等につきましてご不明な点がありましたら、奈良県農林部林

政課までお問い合わせ下さい。

ご多忙の所お手数をおかけしますが、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

【同封書類】

・アンケート用紙 4枚

・奈良県森林環境税を使った事業報告書（H18～20） 1部

・返信用封筒 1枚

問い合わせ先

奈良県農林部林政課企画係

TEL：0742-27-7471 FAX：24-5004

E-mail：rinsei@office.pref.nara.lg.jp


